Press Release

                      2017 年 6 月 7 日

報道関係者 各位

                                      松 山 大 学

                                      （全 2 枚送信）

2017 年全国語学教育学会 JALTCALL:Active Learning with CALL

開催のお知らせ
 本学樋又キャンパスにて、2017 年全国語学教育学会 JALTCALL:Active Learning with CALL を

下記の通り開催致します。

「Active Learning with CALL」をテーマとして、コンピュータを活用した英語教育の方法について、

これまでの会員の理論と経験を報告し、交流する予定になっております。

 四国初の開催であり、参加者は 200 名でそのうち外国人が 8 割、また、海外から 50 名程度参加す

る国際学会であります。

  つきましては、地域の方々に広く周知いただきますとともに、是非取材くださいますようお願い致

します。

●開催期間：平成 29年 6月 16日(金)～6月 18日(日)

●開催場所：松山大学 樋又キャンパス

●スケジュール：6月 16日(金) Pre-Conference Workshops 18:00～

        6月 17日(土) Main Conference     10:00～18:30

               Welcome Party      19:00～21:00

        6月 18日(日) Main Conference     9:00～17:00

●参加費：学会参加費 JALT会員：10,000円、一般：12,000円

     当日登録 一日あたり 5,000円

※全国語学教育学会(The Japan Association for Language Teaching=JALT：ジャルト)は、日本におけ

る語学教育の向上を目指す専門家からなる学術団体です。これら専門家に対して語学教育の専門的知識

や教授法に関する情報を交換しあう場を提供するとともに、語学教育の新しい発展に貢献する事を目的

としています。

 本発表資料のお問い合わせ先

  松山大学人文学部 JALTCALL2017実行委員長 Bruce Lander

TEL：089-925-7111、直通:089-900-8368

 e-mail:blander@g.matsuyama-u.ac.jp

 URL:http://conference2017.jaltcall.org

Matsuyama University, Ehime, Shikoku
Active Learning with CALL

JALTCALL2017
Pre-Conference Workshops

Friday June 16

Main Conference
Saturday & Sunday June 17-18

Plenary speaker
Laurence Anthony

Waseda University

愛媛県松山市松山大学

June 16 - 18

Keynote speaker
Leigh Graves Wolf

Michigan State University

コンピューター利用語学学習研究部会（CALL）
全国語学教育学会JALTCALL2017年次大会

会場：愛媛県松山市松山大学
テーマ：ACTIVE LEARNING WITH CALL

学会前ワークショップ：2017年6月16(金)
学会：2017年6月17日(土)、18日(日)

Brian Miller, Flickr (CC BY 2.0)

http://conference.jaltcall.org/

Hayo	Reinders
Unitec,	New	Zealand

	17.(20170616-18)JALT CALLプレスリリース
	17.(20170616-18)JALT CALLプレスリリース(添付資料)